[image: image1.jpg]L

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
Распоряжение
     05  мая  2022 г.                                    №24                                     х. Михайлов
	О создании временной рабочей группы (штаба) по оперативному реагированию  в период праздничных мероприятий посвященных 77-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне на территории Михайловского сельского поселения

           В связи с проведениями праздничных мероприятий, посвященных 77-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне,
1. Создать временную рабочую группу (штаб) по оперативному реагированию  в
период праздничных мероприятий посвященных 77-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне на территории Михайловского сельского поселения (приложение №1).
2. Утвердить состав рабочей группы (штаба) по  оперативному реагированию  в
период праздничных мероприятий посвященных 77-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне на территории Михайловского сельского поселения.

3. Временной  рабочей группе (штабу) по оперативному реагированию в период
праздничных мероприятий посвященных 77-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне на территории Михайловского сельского поселения обеспечить:

     -  патрулирование силами народной дружины  в местах массового пребывания граждан на которых планируется проведение праздничных мероприятий; (приложение №2);
   - дежурство специалистов Администрации в выходные дни по Михайловскому сельскому поселению  для оперативного  реагирования ( приложение №3);

     - подготовить  и выполнить  в пределах своей компетенции мероприятия профилактических мер по предупреждению, выявлению и пресечению
террористических угроз и экстремизма.
4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                     Л.С. Присяжнюк

Приложение №1
к распоряжению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 05.05.2022 №24
СОСТАВ
временной рабочей группы (штаба) по оперативному реагированию  в период праздничных мероприятий посвященных 77-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне на территории Михайловского сельского поселения.

	Присяжнюк

Лариса Сергеевна
	-
	Глава Администрации Михайловского сельского поселения, председатель оргкомитета

	Плешакова

Наталья Васильевна
	-
	Ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения,
заместитель председателя оргкомитета

	Шикалова

Наталья Семеновна
	-
	Ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения,

секретарь оргкомитета

	Члены временной рабочей группы

	Бондаренко

Анна Васильевна
	-
	Депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения

	Дорохина

Ольга Ивановна

	-
	Директор  МБУ МСБ Михайловский СДК

	Галацан

Ольга  Владимировна

	-
	Директор МБОУ Михайловская СОШ

	Короткова

Ольга Алексеевна

	-
	Директор МБОУ Масловская ООШ

	Сиротина

Елена Алексеевна

	-
	Педагог дополнительного образования,

ДДТ Тацинского района

	Денисова                      Ольга  Витальевна

	-
	Руководитель клуба по интересам, МБУК «Районный дом культуры Тацинского района»

	Столярик

Татьяна Леонидовна

	-
	Руководитель клуба по интересам, МБУК «Районный дом культуры Тацинского района»

	Яцко                         Светлана Семеновна

	-
	Заведующая Масловского детского сада «Тополёк»

	Маслова

Ирина Ивановна
	-
	Председатель Совета ТОС «хутор Гремучий»

Приложение №2
к распоряжению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 05.05.2022 №24

ГРАФИК
дежурств членов народной дружины Михайловского сельского поселения на период празднования 77-й годовщине  Победы в Великой Отечественной Войне на территории Михайловского сельского поселения
	№ п/п
	Место расположения
	    дата
	Ф.И.О. ответственного номер телефона

	1
	Ростовская область Тацинский район х. Михайлов ул. Ленина 139-а Памятник Погибшим Войнам ВОВ
	8- 9 мая

2022г.
	Шикалова Наталья

 Семеновна  89281778622

	2
	Ростовская область Тацинский район х. Карпово-Обрывский ул. Р.Люксембург 2-а Памятник Погибшим Войнам ВОВ
	8- 9 мая

2022г
	Сиротина Елена Алексеевна

89287593116

	3
	Ростовская область Тацинский район х. Маслов ул. Клубная 14-Б Памятник Кудрявцеву В.С.
	8- 9 мая

2022г
	Шевченко Алиса Азатовна

89281137776

	4
	Ростовская область Тацинский район х. Маслов  6750 м от ул. Щорса 3а (х. Новочеркасск)
	8- 9 мая

2022г
	Короткова Ольга Алексеевна 89281683652

Приложение №3
к распоряжению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 05.05.2022 №24
Г Р А Ф И К

дежурных специалистов Администрации в выходные дни

по Михайловскому сельскому поселению
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Число,

месяц
	Телефон

	5
	Бондаренко
Надежда Николаевна
	07.05.2022
	8-929-816-20-39

Раб. 32-0-18

	6
	Кречун
Олеся Григорьевна
	08.05.2022
	8-928-116-62-31

Раб. 32-0-18

	7
	Титова
Любовь Валерьевна
	09.05.2022
	8-928-755-83-26

Раб. 32-0-18

	8
	Плешакова Наталья Васильевна
	10.05.2022
	8-951-533-57-97

Раб. 32-0-18